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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

23.01.2019

GENIUS “SHPK

Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit , Kavaje,

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim/Marrëveshje Kuadër

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01945-12-26-2018

Loti II Mirembajtje pajisje laboratorike REF-01953-12-26-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje " SHERBIM RIPARIM DHE MIREMBAJTJE E
PAJISJEVE MJEKSORE, LABORATORIKE DHE RADIOLOGJIKE "ndare ne lote
gjithsej 3 (tre). Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik - ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. “GENIUS “SHPK K63121801C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.305.662,00 (dy milion e treqind e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy )lekë pa
TVSH

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë
ekonomikë i suksesshëm:



1. “GENIUS “SHPK K63121801C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.305.662,00 (dy milion e treqind e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy ) lekë pa
TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Vlore, Lagjia Partizani Vlore,
brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.01.2019

Ankesa: ka ose jo Nuk ka ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

BRUNILDA MERSINI
D R E J T O R E

Titullari i autoritetit kontraktor


